das propostas apresentadas pelas empresas participantes e habilitadas na licitação 
supra, destinada à “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS E 
SERVIÇOS DESTINADOS À REFORMA DA SEDE DA AGÊNCIA REGULADORA E 
FISCALIZADORA - DAEA”, conforme segue:
1)  SUART MARTINS CONSTRUÇÕES LTDA, proposta: R$ 642.915,58, (seiscentos 

e quarenta e dois mil novecentos e quinze reais e cinquenta e oito centavos), 
15,0000% de desconto do valor estimado pela AGÊNCIA REGULADORA E 
FISCALIZADORA - DAEA.

2)  D.W.J. ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA, proposta: R$ 754.871,33 
(setecentos e cinquenta e quatro mil oitocentos e setenta e um reais e trinta e três 
centavos), 0,1983% de desconto do valor estimado pela AGÊNCIA REGULADORA 
E FISCALIZADORA - DAEA.

AGÊNCIA REGULADORA E FISCALIZADORA - DAEA
Araçatuba, 23 de maio de 2022.

MÁRCIO SAITO - COMISSÁRIO GERAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SUZANO